realizacji świadczeń Wykonawca powinien każdorazowo, przed poniesieniem 
wydatku, posiadać dokumenty potwierdzające wyłonienie podwykonawcy w 
odpowiednim trybie, o którym mowa pkt. 10.3 Regulaminu. 

4. Wysokość dotacji 
4.1. Maksymalna pula dotacji na 2026 r. na Okręg Rzeszów wynosi: 477 056,52 zł (słownie: 

czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych 52/100). 
4.2. W ramach wskazanej w pkt 4.1 alokacji zostaną wybrane dwie oferty najwyżej ocenione 
4.3. W ramach wskazanej w pkt 4.1 alokacji zostaną utworzone dwa Ośrodki Pomocy 

Postpenitencjarnej 
4.4. Maksymalna pula dotacji na 1 ofertę wynosi 238 528,26 zł 

4.4.1. Maksymalna pula dotacji na 1 ofertę na 2026 r. na koszty merytoryczne wynosi:  
190 822,62 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia dwa 
złote 62/100) 

4.4.2. Maksymalna pula dotacji na 1 ofertę na 2026 r. na koszty administracyjne wynosi:  
47 705,65 zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy siedemset pięć złotych 
65/100).  

Oferent w kosztorysie nie może przekroczyć limitu dotacji wskazanego w Szczególnych 
Warunkach Realizacji Zadania w Okręgu Rzeszów dla jednej oferty wskazanej w pkt 4.4. 

Dla Okręgu Rzeszów, maksymalny procent kosztów administracyjnych przy skonstruowaniu